[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.01.2018 года  № 30
р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение №2
к  постановлению  администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области
 от 24.05.2016 года №170

	На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в приложение №2 к  постановлению  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.05.2016 года   №170  «О внесении изменений в приложение №2 к постановлению главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 17.08.2007 года №214»  изменения, изложив его в  редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района      Рябинину  Н.П.

Глава
муниципального района                                А.И.Щербаков

[bookmark: sub_2000]
Приложение к постановлению
администрации
Романовского муниципального
района  Саратовской области
от  29.01.2018 года №  30

Состав
межведомственного совета по защите прав потребителей
при администрации Романовского муниципального района

	Рябинина Н.П.
	-первый заместитель главы администрации муниципального  района, председатель Совета;

	Хохлова Л.Н.
	-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района,    заместитель председателя Совета;

	Изюмов Д.О.
	- консультант, юрист администрации    муниципального района, секретарь Совета

	Члены совета:

	Гоголева  И.М.
	– главный специалист-эксперт Западного территориального отдела  федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучию человека по Саратовской области (по    согласованию);

	Латышева Е.В.
	–  главный специалист –эксперт отдела регистрации учета и работы с налогоплательщиками  МРИ ФНС  России № 1 по Саратовской области  (по согласованию);

	Куличинская Е.А.
	-начальник  областного государственного учреждения « Романовская  районная станция по борьбе с болезнями животных»  ( по согласованию);

	 Горбунов А.Н.
	-главный врач  ГУЗ  Саратовской области «Романовская районная больница»  ( по согласованию);

	Сапрыкина Т.Ю.
	– начальник отдела архитектуры, градостроительства и жилищно -коммунального хозяйства администрации  муниципального района;

	Шамин П.Ф.
	- и.о. главного  редактора МУП Романовского муниципального района «Редакция районной  газеты «Восход»;

	Телков Н.Н.
	-инспектор административного законодательства отделения полиции №1 в составе МО МВД Российской Федерации «Балашовский» ( по согласованию).

________
image1.png